
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/224/2014 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/105/2012 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 22 czerwca 2012 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Krzyżanów, warunków, zasad oraz opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), w związku z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. 

poz. 423, 915) Rada Gminy Krzyżanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/105/2012 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krzyżanów, warunków, 

zasad oraz opłat za korzystanie z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2302, z 2014 r. poz. 

2039) załącznik nr 2 zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzają-

cym jest Gmina Krzyżanów otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Magdalena Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 grudnia 2014 r.

Poz. 4325



Załącznik  

do uchwały nr XXVIII/224/2014 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 30 października 2014 r. 

Lp. Pełna nazwa przystanku Miejscowość 

1 
Auto złom 01 Wały 

Auto złom 02 Wały 

2 
Julianów 01 Julianów 

Julianów 02 Julianów 

3 
Julianów I 01 Julianów 

Julianów I 02 Julianów 

4 
Kaszewy Tarnowskie 01 Kaszewy Tarnowskie 

Kaszewy Tarnowskie 02 Kaszewy Tarnowskie 

5 
Kaszewy Tarnowskie I 02 Kaszewy Tarnowskie 

Kaszewy Tarnowskie I 01 Kaszewy Tarnowskie 

6 
Ktery B I 01 Ktery B 

Ktery B I 02 Ktery B 

7 
Ktery B II 01 Ktery B 

Ktery B II 02 Ktery B 

8 
Ktery B pętla 01 Ktery 

Ktery B pętla 02 Ktery 

9 
Micin szkoła 01 Micin 

Micin szkoła 02 Micin 

10 
Mieczysławów 01 Wały 

Mieczysławów 02 Wały 

11 
Pawłowice I 01 Pawłowice 

Pawłowice I 02 Pawłowice 

12 
Pawłowice II 01 Pawłowice 

Pawłowice II 02 Pawłowice 

13 
Psurze 01 Psurze 

Psurze 02 Psurze 

14 
Stefanów 01 Stefanów 

Stefanów 02 Stefanów 

15 
Stoptex 01 Wały 

Stoptex 02 Wały 

16 
Wały szkoła I 01 Wały 

Wały szkoła  II 02 Wały 

17 
Wojciechowice III 01 Wojciechowice 

Wojciechowice III 02 Wojciechowice 

18 Zawady I 01 Zawady 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4325



Zawady I 02 Zawady 

19 
Zieleniew I 01 Zieleniew 

Zieleniew I 02 Zieleniew 

20 
Zieleniew II 01 Zieleniew 

Zieleniew II 02 Zieleniew 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Magdalena Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4325


		2014-12-02T12:36:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




